
ROLLWET ®

Paprasta. Augti. Drauge.

ROLLWET® yra tirpi 
koncentruota paviršiaus aktyvioji 
medžiaga (PAM), skirta naudoti kaip 
priedas žemės ūkyje, sodininkystėje ir 
miškininkystėje. 
Jis padeda tolygiai paskirstyti augalų 
apsaugos produktą ant lapų paviršiaus 
ir sumažina išpurkšto tirpalo lašelių 
sklaidą pavėjui. 

Priemonė yra saugi pasėliams ir pagerina 
sulfonilurėjos grupės herbicidų, kontaktinių 
fungicidų (kur svarbus augalo lapo 
padengimas) ir insekticidų veiksmingumą. 
 

Sudėtis: 
Trisiloksano organosilikono kopolimerai 169 g/l
Etileno oksido - propileno oksido kopolimerai 832 g/l 
Forma: koncentruota emulsija
Pakuotė: 1 l
Norma: 0,05 - 0,1 l/ha

NAuDOJiMO REkOMENDAciJA

ROLLWET® naudoti su sulfonilurėjos grupės 
herbicidais, kontaktiniais fungicidais ir 
insekticidais.

PAviRšiAuS AkTyviOJi MEDžiAgA

Tinkamas padengimas 
ir efektas

NAuJiENA

UAB „ADAMA Northern Europe“
Tomas Armanavičius, +370 686 89148, Remigijus Peleckis, +370 687 39533, Žygimantas Petraitis, +370 695 44412



ROLLWET®– tinkamas padengimas ir efektas

Paviršiaus aktyvioji medžiaga

•	 Įrodytas efektyvumas naudojant kaip priedą su ALS
 grupės herbicidais
•	 RoLLwET® įgalina puikų augalų padengimą augalų 
 apsaugos priemonėmis.
•	 Pagerina	pesticidų	įsisavinimą,	tuo	pačiu	efektyvumą.
•	 Panaikina	produktų	nutekėjimo	nuo	augalo	galimybę.
•	 Suteikia	apsaugą	nuo	lietaus	nuplovimo.
•	 Susidaranti	ant	augalo	orui	laidi	plėvelė	apsaugo	
 pesticidus ir pagerina jų efektyvumą.

PRivALuMAiĮrodytas efektyvumas su metsulfuronu, 
tifensulfuronu, tribenuronu, piroksulamu 
ir kitais ALS herbicidais, ROLLWET® įga-
lina puikų padengimą, didina piktžolių 
kontrolę ir gerą pasėlių apsaugą, kartu 
lankstus naudojant įvairiuose mišiniuose.

TiRPALO PARuOšiMAS
Į	purkštuvą	supilkite	pusę	purškimui	skirto	van-
dens	ir	įjunkite	maišyklę.	Įdėkite	reikiamą	augalų	
apsaugos produkto kiekį, gerai sumaišykite. Su-
pilkite reikiamą ROLLWET® kiekį bei likusį van-
denį. Būtina nuolatos maišyti, kol bus baigtas 
purškimas.	 Po	 naudojimo	 kruopščiai	 vandeniu	
išplaukite purkštuvą, kad jis būtų švarus ir pa-
ruoštas naujų pasėlių purškimui.

ATSARguMO PRiEMONėS:
Nenaudoti su skystomis trąšomis ir (ar) su auga-
lų apsaugos produktais, kurie gali būti fitotok-
siški jautrių augalų lapams ir (ar) vaisiams. 

LAikyMAS
Laikyti originalioje sandariai uždarytoje pakuotė-
je. Laikyti vėsioje, gerai ventiliuojamoje patalpoje.

SuDERiNAMuMAS
ROLLWET® pasižymi suderinamumu su  įvairiais augalų apsaugos pro-
duktais, ir yra plačiai naudojamas įvairiuose pasėliuose:
Su herbicidais javuose. Sulfonilurėjos grupe (pvz., Metsulfuronas, tifen-
sulfurono tribenuronas, florasulamas, amidosulfuronas, jodosulfuronas).
Fungicidais javuose. (pvz., Chlorotalonilas, mankozebas, folpetas).
žirnių / pupų pasėliuose. Su fungicidais ir insekticidais 
(pvz., Lambda-cihalotrinas).
Fungicidais rapsuose. Su fungicidais skirtais pagerinti Sklerotinijos ir 
Alternarijos	kontrolę.	
Su graminicidais. Agil (propakvizafopas).
Su mikroelementais. Pvz.	Mangano	ar	magnio	sulfatas.

1. Geresnis padengimas ir sumažinta 
 rizika nutekėjimui. 
2.	Sukuria	drėkinamąją	plėvelę,	kuri	sumažina	 
	 džiūstančių	lašelių	kiekį	ir	padidina	v.m.	
 įsisavinimą, pageriną efektyvumą. 

Be	PAM NejoNiNė	PAM ROLLWET®

Suformuoja 
drėkinamąją plėvelę 

Pagerina 
įsisavinimą 

STANDARTiNiAi 
PAM

ROLLWET®

Geresnis dengimas

1. Tolygus padengimas, 
 bet lieka rizika nutekėjimui.
2. Lėtas pesticidų pasisavinimas.
3. Rizika, kad vėliau v.m. bus 
 nuplauta lietaus. 

LiETAuS vANDuO ROLLWET®


